ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện hướng

dẫn của Bộ Tài chính tại Công

văn số 13257/BTC-HCSN ngày

22/11/2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng    năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn số 13257/BTC-HCSN ngày 22/11/2021 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019

của Chính phủ; Công văn số 4217/UBND-TH ngày 15/12/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai thực hiện Công văn số 13257/BTC-HCSN ngày

22/11/2021 của Bộ Tài chính, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, ban,

ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu và triển khai thực

hiện một số nhiệm vụ như sau:

 1. Tiếp tục tổ chức thực hiện đầy đủ các quy định tại Nghị định số

32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy định giao nhiệm vụ, đặt

hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà

nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên và triển khai thực hiện hướng dẫn của

Bộ Tài chính tại Công văn số 13257/BTC-HCSN ngày 22/11/2021(Đính kèm

Công văn số 13257/BTC-HCSN ngày 22/11/2021 của Bộ Tài chính).

 2. Tiếp tục rà soát các danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân

sách nhà nước thuộc phạm vi đơn vị mình thực hiện giao nhiệm vụ, đặt hàng,

đấu thầu đã được phê duyệt tại Quyết định số 620/QĐ-UBND ngày 27/5/2020

và Quyết định số 133/QĐ-UBND ngày 03/02/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc liên quan đến danh mục sự nghiệp công

thuộc địa phương quản lý, đề nghị phản ánh về Ủy ban nhân dân huyện (qua

phòng Tài chính - Kế hoạch) để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tài

chính xem xét, quyết định theo đúng quy định tại Nghị định số 32/2019/NĐ-CP

ngày 10/4/2019 của Chính phủ và các văn bản quy định hiện hành.

2

 Căn cứ nội dung Công văn này, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ

quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2022-01-13T13:46:35+0700

		2022-01-14T14:01:02+0700

		2022-01-14T14:01:02+0700

		2022-01-14T14:01:02+0700

		2022-01-14T14:01:02+0700